
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4250751 Datum vydání: 16.09.2024

Cena za nemovitost:

1 680 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji družstevní byt 2+1 (který lze převést do
osobního vlastnictví) s užitnou plochou 56 m2, který se nachází v
klidné části sídliště v Benešově nad Ploučnicí. Tento byt je
situován ve 4. patře panelového domu bez výtahu a je v dobrém
stavu, což z něj činí ideální příležitost jak pro bydlení, tak pro
investiční účely. Byt je ihned k nastěhování, takže můžete začít
nový životní příběh hned!

V blízkém okolí najdete veškerou občanskou vybavenost - školu,
školku, obchody i možnosti pro volnočasové aktivity. Vše, co
potřebujete, máte na dosah ruky!

Pokud máte zájem o více informací nebo si chcete domluvit
prohlídku, neváhejte nás kontaktovat. Rádi Vám také zdarma
zajistíme optimální financování prostřednictvím našich hypotečních
specialistů. Těšíme se na Vás při prohlídce!

ID inzerátu ESO: 4250751
Inzerát vydán: 31.05.2024
Inzerát aktualizován: 16.09.2024
ID zakázky v RK: 900874130
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 56 m2
Kód zakázky: 874130

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Marek
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


